Fiﬂ 1° Trofeo Citta di Verona
VENETO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie

Verona , Domenica 08/01/2023 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 MICHIELI MANUEL 2012
2 1 5 TESSERELIA 2012
3 1 6 BURATTIN LUDOVICO 2012
4 1 2 PIZZATO FILIPPO 2012
5 1 3 PIGOZzZI SAMUELE 2012
6 1 1 SUMARTIN JUNYI 2013
7 1 7 PAGNIN UMBERTO 2013
8 1 8 BOTTIN LORENZO 2013

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA
CSS

LEOSPORT

CENTRO NUOTO STRA
G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 1
08/01/2023

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:23.48
01:26.31
01:28.18
01:28.46
01:32.76
01:34.60
01:37.98
01:52.93

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

