

1° Trofeo Città di Verona

Foglio n. 1 08/01/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Verona, Domenica 08/01/2023 ore 15:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	MICHIELI MANUEL	2012	RIVIERA NUOTO	01:23.48	9.00
2	1	5	TESSER ELIA	2012	NUOTO VENEZIA	01:26.31	7.00
3	1	6	BURATTIN LUDOVICO	2012	CENTRO NUOTO STRA	01:28.18	6.00
4	1	2	PIZZATO FILIPPO	2012	G.P. NUOTO MIRA	01:28.46	5.00
5	1	3	PIGOZZI SAMUELE	2012	CSS	01:32.76	4.00
6	1	1	SU MARTIN JUNYI	2013	LEOSPORT	01:34.60	3.00
7	1	7	PAGNIN UMBERTO	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:37.98	2.00
8	1	8	BOTTIN LORENZO	2013	G.P. NUOTO MIRA	01:52.93	1.00